
Ogłoszenia parafialne
VI Niedziela Zwykła - 15 lutego 2026

12 lutego 2026

Dziś ostatnia niedziela w tzw. okresie zwykłym, pierwszej części roku kościelnego. W najbliższą
Środę Popielcową rozpoczniemy Wielki Post: czas nawrócenia, ewangelicznej pokuty, praktykowania

cnót: modlitwy, postu i jałmużny oraz rozważania Męki Pańskiej, poprzez które chcemy się jak
najlepiej przygotować do świąt paschalnych - Zmartwychwstania Pańskiego. Pomocą w tym dziele
będą nam służyły wielkopostne liturgie, przede wszystkim piątkowe Drogi Krzyżowe i niedzielne

Gorzkie Żale oraz rekolekcje wielkopostne.

W Środę Popielcową, 18 lutego, Msze św. z obrzędem posypania głów popiołem o 7.00; 10.00 i
18.00. Ofiary składane na tacę w tym dniu będą przeznaczone na dzieła charytatywne parafii.
W Popielec obowiązuje post ścisły, tj. wstrzemięźliwość od pokarmów mięsnych (obowiązuje
wszystkich, którzy ukończyli 14. rok życia) oraz post (jeden posiłek do syta), który obowiązuje
wszystkie osoby pełnoletnie, aż do rozpoczęcia 60. roku życia.
W Popielec nie będzie Nowenny do MB Nieustającej Pomocy, ani Mszy św. w intencjach
zbiorowych
W Popielec kancelaria parafialna będzie nieczynna
We czwartek po Mszy wieczornej adoracja Najśw. Sakramentu w ciszy do 20.00.
W piątek Droga Krzyżowa o 17.00.

Przyszła niedziela – 22 lutego 2026:

I Niedziela Wielkiego Postu
Msze św. o 8.00; 10.00; 12.00 18.00 i 19.30.
Ofiary składane na tacę będą przeznaczone na Seminarium Duchowne.
Gorzkie Żale o 17.30.

Inne:

Różaniec w Wielkim Poście w piątki o 16.20. W niedziele o 9.20; w pozostałe dni o 17.20.
Sprzątanie kościoła. Dziękujemy mieszkańcom Skierki 7  za pomoc w sprzątaniu kościoła.
Kolejne sprzątanie w sobotę 21 lutego po Mszy porannej. O pomoc prosimy
mieszkańców Balladyny 4.
Nasza parafia organizuje wyjazd pielgrzymkowy do Medjugorie, w terminie: 9 – 16
czerwca 2026 roku. Wylot i powrót z lotniska w Lublinie-Świdniku. W programie m.in.:
Medjugorje, Tihalina, Dubrownik, Park Narodowy Krka (w Chorwacji), Split. Zapisy u ks.
proboszcza. Zostało jeszcze tylko 20 miejsc. 

Wszystkim Parafianom i Przyjaciołom naszej parafii, z serca dziękujemy za każde duchowe i
materialne wsparcie naszej parafii. Solenizantom i Jubilatom tego tygodnia składamy najlepsze
życzenia. Wszystkim życzymy wielu łask Bożych w nadchodzącym Wielkim Poście, za
wstawiennictwem MB z Oropy i św. Piotra Jerzego Frassatiego.

 

 



 

 


